ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

О внесении изменений в схему

размещения рекламных

конструкций на территории

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области

В соответствии с Федеральными законами от 13 марта 2006г № 38-ФЗ «О

рекламе», от 06 октября 2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Починковский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования "Починковский район"

Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в схему размещения рекламных конструкций на территории

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области,

утвержденную постановлением Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области от 17 июля 2019г № 73-адм,

следующие изменения:

1.1. Реестр рекламных конструкций муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области дополнить позицией:

11 Российская

Федерация,

Смоленская

область,

Починковски

й район,

Шаталовское

сельское

поселение, д.

Шаталово, 38

Щит

двусторонняя,

отдельно

стоящая

3 х 6 2 36,0 рекламный

щит на

опорной

металлической

стойке с

бетонным

фундаментом

2

метров

восточнее

участка 147.

1.2. Адресный перечень - эскиз привязки рекламной конструкции и

графическую схему запрашиваемого участка, дополнить адресным перечнем №11

(прилагается).

1.3. Карты размещения рекламных конструкций, дополнить картой

размещения рекламных конструкций д. Шаталово Шаталовского сельского

поселения Починковского района Смоленской области (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и

разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский

район» Смоленской области http://pochinok.admin-smolensk.ru/.

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                               А.В. Голуб

http://pochinok.admin-smolensk.ru/

№11 Адресный перечень

эскиз привязки рекламной конструкции, размером 3,0м х 6,0м

площадь 36,0 кв.м, тип – двусторонний

по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Шаталовское сельское поселение, д. Шаталово, 38

метров восточнее участка 147.

Графическая схема запрашиваемого участка

по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Шаталовское сельское поселение, д. Шаталово, 38

метров восточнее участка 147

       Место размещения рекламной конструкции (щит 3м х 6м)
11

КАРТА РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

д. ШАТАЛОВО ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

 Рекламная конструкция

Щит 3 х 6м

1

1